FLASCHENWEINE IM OFFENAUSSCHANK

VERDEJO

CHARDONNAY

PINOT GRIGIO

COLLAZZI1

SIX EIGHT NINE

MAURO

UP PROVENCE

OPAL ROSE

PROSECCO

FRANCIACORTA

CHAMPAGNER

Preise in CHF inkl. MWST

WEISSWEINE

El Perro Verde, Rueda ES
100% Verdejo

Sicilia Menfi DOC, Planeta Sicilia IT
100% Chardonnay, 11 Monate in Barriques

Friuli Colli DOC, Venezia IT

Cantina Cabert di Bertiolo
100% Pinot Grigio

ROTWEINE

Tenuta I Collazzi
Cabernet Sauvignon, Merlot,

Cabernet Franc, Petit Verdot
18 Monate in Barriques

Napa Valley, 689 Cellars USA
Zinfandel, Cabernet Sauvignon,
Merlot, Syrah, Petite Sirah

9 Monate in Barriques

Bodegas Mauro, Castilla y Leon ES
Tempranillo, Syrah
15 Monate in Barriques

ROSE / SCHAUMWEINE

Ultimate Provence Rosé FR
Grenache Noir, Cinsault, Syrah, Rolle

Davinum IT

Sangiovese, Merlot, Syrah

Treviso DOC Millesimato, IT

Bellavista Alma Grande Cuvée Brut SA, IT
Chardonnay, Pino Nero, Pinot Bianco

Perrier Jouet Blanc de Blances, FR
100% Chardonnay

1 dl
75 cl

1 dl
75 cl

1 dl
75 cl

1 dl
75 cl

2021

2021

2022

2019/20
2019/20

8.50
64.00

10.90
82.00

9.00
69.00

13.50
99.00

MGN 2019/20 210.00

1 dl
75 cl

1 dl
75 cl
MGN
DMGN

1 dl
75 cl
MGN

75 cl

1 dl
75 cl

1 dl
75 cl

1 dl
75 cl

2020

2021
2020
2020

2022
2022

2021

2021

2020
2020

2020
2020

10.50
79.00

12.20
92.00
199.00
420.00

10.90
82.00
159.00

76.00

9.50
69.00

12.90
97.00

19.00
142.00

Jahrgénge kénnen abweichen



PIEMONTE

BRICCO Barbera d’Asti, Giacomo Bologna, Rochetta Tanaro 75 ¢l 2019  119.00
DELL’UCCELLONE 100% Barbera, 15 Monate in Barriques MGN 2020 249.00
Al SUMA Barbera d’Asti 75 cl 2019 139.00

100% Barbera, 6-24 Monate in Barriques

BAROLO Barolo di Michele Chiarlo 75 cl 2018 99.00
100% Nebbiolo, 24 Monate in Grossholz

BARBARESCO GAJA Gaja DOC 75 ¢l 2019  299.00
Angelo Gaja, Piemont
100% Nebbiolo, 12 Monate in Barriques

SPERSS GAJA Angelo Gaja, Piemont 75 ¢l 2013 369.00
Nebbiolo, Barbera, 24 Monate in Barriques

VENETO

RIPASSO Valpolicella, Azienda Corte Giara by Allegrini 75 ¢l 2021 69.00
Corvina, Rondinella, Oseleta
11 Monate in Barriques

AMARONE Amarone di Valpolicella Classico 75 ¢l 2017 118.00

Azienda Allegrini
Corvina, Rondinella, 18 Monate in Barriques

MASI MAZZANO Amarone della Valpolicella classico 75 ¢l 2012 189.00
Azienda Masi Agricola
Corvina, Rondinella, Molinara
24 Monate in Barriques

KAIROS Zymé di Celestino Gaspari 75 ¢l 2019 115.00
Zymé
15 verschiedene Traubensorten

TOSCANA
SETTE Tenute Sette Ponti 75 cl 2019 139.00
Geheimtipp! 100% Merlot MGN 2020 299.00
GALATRONE Petrolo 75 cl 2020 146.00
100% Merlot MGN 2020 299.00
TORRIONE Petrolo 75 cl 2020 88.00

Merlot, Sangiovese, Cabernet Sauvignon

ORENO Tenute Sette Ponti 75 ¢l 2019 119.00
Merlot, Petit Verdot, Cabernet Sauvignon

ORMA Podere Orma 75 ¢l 2019 115.00

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Preise in CHF inkl. MWST Jahrgénge kénnen abweichen



INSOGLIO DEL
CINGHIALE

IL PINO DI
BISERNO

BISERNO

LODOVICO

I BASTIONI

COLLAZZI1

FERRO

LUCE

BRUNELLO LUCE

LUCENTE

LUX VITIS

LE CUPOLE

TENUTA DI
TRINORO

Preise in CHF inkl. MWST

TOSCANA

Tenuta di Biserno

Syrah, Merlot, Cabernet Franc, Sauvingon,
Petite Verdot, 4 Monate in Barriques

Tenuta di Biserno
Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon
12 Monate in Barriques

Tenuta di Biserno

Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon,
Petit Verdot, 15 Monate in Barriques

Tenuta di Biserno
Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot
16 Monate in Barriques

Chianti classico, Tenuta I Collazzi,
Sangiovese, Merlot, Malvasia
12 Monate in 2-3 Jahre altem Barriques

Tenuta I Collazzi

Cabernet Sauvignon, Merlot,
Cabernet Franc, Petit Verdot
18 Monate in Barriques

Tenuta I Collazzi
100% Petit Verdot, 24 Monate in Barriques

Azienda Luce della Vite
Sangiovese, Merlot, 24 Monate in Barriques

Azienda Luce della Vite, Montalcino
100% Sangiovese, 24 Monate in Barriques

Azienda Tenuta Luce a Montalcino
100% Sangiovese
12 Monate in Barriques

Azienda Tenuta Luce a Montalcino
Sangiovese, Cabernet Sauvignon
24 Monate in Barriques

Tenuta di Trinoro
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot
Petit Verdot, Stahltank und Barriques

Tenuta di Trinoro

Cabernet Franc, Merlot
Stahltank danach Barriques und Zement

75 ¢l 2022
MGN 2020
75 ¢l 2020
MGN 2020
75 cl 2019
MGN 2020
75 cl 2013
75 cl

75 cl

75 cl 2019
MGN 2018
75 cl 2020
75 cl

84.00
169.00

112.00
219.00

219.00
460.00

560.00

2015/16 580.00
2017/18 560.00

590.00

1290.00

78.00

2018/19 99.00

MGN 2018/19 210.00

75 ¢l 2017
MGN 2017
75 ¢l 2019
75 ¢l 2018
75 ¢l 2020
MGN 2021
DMGN 2019
75 ¢l 2018
75 ¢l 2020
MGN 2019
75 cl

159.00
330.00

155.00

159.00

84.00
169.00
359.00

229.00

95.00
190.00

2006/17 299.00

Jahrgénge kénnen abweichen



LA MANDRIA
DEL PARI

POGGIO ALLE
VIPERE

IL BRUCIATO

CONT’ UGO

GUADO AL TASSO

MATAROCCHIO

GRIFI AVIGNONESI

SASSICAIA

SOLAIA

TIGNANELLO

GIUSTO DI
NOTRI TUA RITA

REDIGAFFI

SOLO UNO

NOSTRUM

Preise in CHF inkl. MWST

TOSCANA

Azienda Agricola Russo

100% Cabernet Sauvignon
18 Monate in Barriques

Azienda Agricola Russo

100% Merlot
20 Monate in Barriques

Tenuta Guado al Tasso, Marchesi Antinori

Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot
6-24 Monate in Barriques

Tenuta Guado al Tasso
100% Merlot, 12 Monate in Barriques

Tenuta Guado al Tasso

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
24 Monate in Barriques

Tenuta Guado al Tasso
100% Cabernet Franc, 24 Monate in Barriques

Avignonesi (Bio), Rosso
Cabernet Sauvignon, Sangiovese
18 Monate in Barriques

Tenuta San Guido,

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
24 Monate in Barriques

Azienda Antinori,
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Sangiovese, 18 Monate in Barriques

Azienda Antinori,
Sangiovese, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, 15 Monate in Barriques

Azienda Tua Rita
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
16 Monate in Barriques

Azienda Tua Rita
100% Merlot, 17 Monate in Barriques

Davinum
100% Sangiovese, 24 Monate in Barriques

Davinum,
Sangiovese, Merlot, Pugnitello, Foglio Tonda

75 ¢l 2018 99.00
75 cl 2020  109.00
75 ¢l 2021 88.00
MGN 2020/21 179.00
75 ¢l 2021 102.00
75 cl 2020  185.00
MGN 2021  420.00
75 cl 2016  650.00
75 cl 2019  650.00
MGN 2016 1350.00
75 ¢l 2017 92.00
75 ¢l 2019/20 329.00
MGN 2019  690.00
75 cl 2019  450.00
75 cl 2019  175.00
MGN 2019  369.00
75 cl 2020  119.00
MGN 2020  249.00
DMGN 2018  520.00
75 cl 2020  299.00
75 cl 2020  104.00
75 ¢l 2020 92.00

Jahrgénge kénnen abweichen



LE VOLTE

LE SERRE NUOVE

ORNELLAIA

MASSETINO

MASSETO

ENEO

NARDO

PINOT NERO

NUMMERO UNO

STILIO

NEGROAMARO

MERLOT

Preise in CHF inkl. MWST

TOSCANA

Tenuta dell” Ornellaia
100% Merlot, 24 Monate in Barriques

Tenuta dell’ Ornellaia

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
15 Monate in Barriques

Tenuta dell” Ornellaia,

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
15 Monate in Barriques

Tenute Masseto
100% Merlot

Tenute Masseto
100% Merlot, 24 Monate in Barriques

Montepeloso, Costa Toscana

Sangiovese, Montepulciano, Alicante Bouschet

Malvasia

Montepeloso, Costa Toscana

Sangiovese, Montepulciano, Grenache, Malvasia

UMBRIA

Castello della Sala, Antinori
100% Pinot Nero

LOMBARDIA

Azienda Terrazze Retiche di Sondrio
100% Nebbiolo, 24 Monate in Barriques

PUGLIA

Cantina Mottura, Taranto
100% Primitivo

Ripa di Sotto, Salento
100% Negroamaro, 3 Monate in Barriques

SICILIA

Sito dell’ Ulmo, Planeta Menfi
100% Merlot, 14 Monate in Barriques

75 cl

75 cl
MGN

75 cl
MGN

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

2021 82.00
2021 115.00
2020  239.00
2020  320.00
2019  699.00

2019/20 520.00

2018/19 990.00

2020 92.00
2020 132.00

2020 115.00
2018 126.00
2021 74.00

2017/19 74.00

2018 82.00

Jahrgénge kénnen abweichen



ROCCA RUBIA

TERRE BRUNE

MARCHESI DI
VILLAMARINA

BARRUA

BINOMIO

CUMARO

PELAGO

CHATEAU
FAUGERES

LE MERLE DE
PEPY FAUGERES

CHATEAU
PEBY FAUGERES

LA FLEUR
DE ROCHEYRON

CHATEAU
ROCHEYRON

Preise in CHF inkl. MWST

SARDEGNA

Cantina Santadi
100% Carignano, 10-12 Monate in Barriques

Cantina Santadi
100% Carignano, 16-18 Monate in Barriques

Cantina Sella & Mosca, Alghero
100% Cabernet Sauvignon

18 Monate in Barriques

Isola dei Nuraghi

85% Carignano, 10% Cabernet Sauvignon,
5% Merlot, 24 Monate in Barriques

ABRUZZE

Montepulciano d’ Abruzzo,
100% Montepulciano, 15 Monate in Barriques

MARCHE

Umani Ronchi, Conero
100% Montepulciano, 6 bis 24 Monate in Barriques

Umani Ronchi, Marche rosso
Cabernet Sauvignon, Merlot,
Montepulciano, 6 bis 24 Monate in Barriques

FRANKREICH

Chateau Faugeéres
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Chateau Péby Faugeres
100% Merlot

Chateau Péby Faugeres
100% Merlot

Chateau Rocheyron
100% Merlot

Chateau Rocheyron
Merlot, Cabernet Franc

75 cl
MGN

75 cl
MGN

75 cl
MGN

75 cl
MGN

75 cl

75 cl
MGN

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

2019 76.00
2019 159.00
2018 105.00
2017 219.00
2014/16 105.00
2016  215.00
2019 92.00
2017 179.00
2016/17 89.00
2019 88.00
2019 186.00
2018 102.00
2018 109.00
2018 109.00
2016 289.00
2018 94.00

2015/16 159.00

Jahrgénge kénnen abweichen



LES TERRASSES

MAURO

MAURO VS

BAYNOS

HACIENDA
MONASTERIO

AALTO

AALTO PS

PSI

FLOR DE PINGUS

PINGUS

VEGA SICILIA
UNICO

ALION

TEREUS

PINTIA

4 KILOS

Preise in CHF inkl. MWST

SPANIEN

Bodegas Alvaro Palacios, Priorat
Grenache, Samso, 10 Monate in Barriques

Bodegas Mauro, Castilla y Leon
Tempranillo, Syrah
15 Monate in Barriques

Bodegas Mauro, Castilla y Leon
100% Tempranillo, 26 Monate in Barriques

Bodegas Mauro, Rioja
Tempranillo, Graciano, 20 Monate in Barriques

Bodegas Monasterio, Ribera del Duero
Tinto Fino, Merlot, Cabernet Sauvignon
18 Monate in Barriques

Bodegas y Vinedos Aalto, Ribera del Duero
100% Tinto Fino
16 Monate in Barriques

Bodegas y Vinedos Aalto, Ribera del Duero
100% Tinto Fino, 19 Monate in Barriques

Bodegas y Vinedos Alnardo, Ribera del Duero
Tinto Fino, Grenache, 18 Monate in Barriques

Bodegas Dominio de Pingus, Ribera del Duero
100% Tinto Fino, 22 Monate in Barriques

Bodegas Dominio de Pingus, Ribera del Duero
100% Tinto Fino, 20-22 Monate in Barriques

Bodegas Vega Sicilia, Ribera del Duero

Tinto Fino, Cabernet Sauvignon
54 Monate in Barriques

Bodegas y Vinedos Alion, Ribera del Duero
100% Tempranillo, 12 Monate in Barriques

Bodegas Mauro, Castilla y Leon
100% Tempranillo, 20 Monate in Barriques

Bodegas y Vinedos Pintia Toro
100% Tempranillo, 12 Monate in Barriques

Vinicolas 4 Kilos, Mallorca
Manto Negro, Syrah, 14 Monate in Barriques

75 ¢l 2017

89.00

MGN 2019/20 184.00

75 cl 2021
MGN 2020
DMGN 2020
75 cl 2020
MGN 2019
75 ¢l 2020
75 ¢l 2020
MGN 2019
75 ¢l 2020
MGN 2020
DMGN 2020
75 ¢l 2020
75 ¢l 2020
MGN 2020
75 ¢l 2019
75 ¢l 2019
75 ¢l 2011
75 ¢l 2019
MGN 2018
75 ¢l 2020
75 ¢l 2018
MGN 2017
75 ¢l 2019

92.00
199.00
420.00

139.00
299.00

129.00

99.00
210.00

99.00
212.00
444.00

162.00

88.00
185.00

145.00

990.00

510.00

149.00
335.00

165.00

125.00
275.00

104.00

Jahrgénge kénnen abweichen



FINCA DOFI

VALBUENA 5

DOMINIO DE ES

LA HORMIGA

MONCERBAL

CLOS D’AGON

PRELUDIO

DE SEI SOLO

SEI SOLO

NUMANTHIA

DUCKHORN
MERLOT

DUCKHORN
CABERNET SAUV.

THE DISCUSSION

LOT NO. 1
100 Parker Punkte

Preise in CHF inkl. MWST

SPANIEN

Bodegas Alvaro Palacios, Priorat
Garnacha Tinta, Carinena
16 Monate in Barriques

Bodegas Vega Sicilia, Ribera del Duero
Tempranillo, Merlot
28 Monate in Barriques

Vinas Viejas de Soria, Ribera del Duero
Tinto Fino, Albillo
20 Monate in Barriques

Bodegas Antidoto, Ribera del Duero
100% Tinto Fino
18 Monate in Barriques

Descendientes de J. Palacios, Bierzo
100% Mencia
16 Monate in Barriques

Mas Gil Clos D’Agon, Catalunya
Cabernet Franc, Syrah, Petit Verdot,

Merlot, Cabernet Sauvignon, 18 Monate in Barriques

Bodegas Sei Solo, Ribera del Duero

100% Tempranillo
18 Monate in Barriques

Bodegas Sei Solo, Ribera del Duero
100% Tempranillo
18 Monate in Barriques

Bodegas Numanthia, Toro
100% Tempranillo
20 Monate in Barriques

USA

Duckhorn VIneyards, Napa Valley CA
100% Merlot
15 Monate in Barriques

Duckhorn VIneyards, Napa Valley CA
100% Cabernet Sauvignon
18 Monate in Barriques

Duckhorn VIneyards, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Merlot,

Cabernet Franc, Petite Verdot, 18 Monate in Barriques

Louis M. Martini Winery, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, , 19 Monate in Barriques

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

2018 129.00

2016/17 245.00

2018/19 119.00

2019 95.00
2016 154.00
2019 99.00
2018 89.00
2018 116.00
2016 105.00
2020 109.00
2019 124.00
2018 199.00
2013 699.00

Jahrgénge kénnen abweichen



ABSTRACT

PALERMO

MACHETE

PAPILLON

MERCURY HEAD

DOMINUS

DISCIPLES

DEVIL’S CANDY

THE PRISONER

CONTINUUM

TURNBULL

DVO

CARDINALE

Preise in CHF inkl. MWST

USA

Orin Swift Cellars, Napa Valley CA
Grenache, Syrah, Petite Syrah
8 Monate in Barriques

Orin Swift Cellars, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
12 Monate in Barriques

Orin Swift Cellars, Napa Valley CA
Grenache, Syrah, Petite Syrah
11 Monate in Barriques

Orin Swift Cellars, Napa Valley CA

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon,
Merlot, Malbec, Petite Verdot
15 Monate in Barriques

Orin Swift Cellars, Napa Valley CA

100% Cabernet Sauvignon
15 Monate in Barriques

Christian Moueix Wines, North Coast CA

Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Cabernet Franc
18 Monate in Barriques

The Crane Assembly, North Coast CA
Zinfandel, Petite Sirah, Grenache, Syrah
12 Monate in Barriques

Six Eight Nine Cellars, CA
Zinfandel, Cabernet Sauvignon,
Petite Sirah, Charbono (Bonarda)
12 Monate in Barriques

Prisoner Wine Company, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah, Malbec,
Petite Sirah, Charbono (Bonarda)

15 Monate in Barriques

Continuum Estate, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Merlot, Petit Verdot, 20 Monate in Barriques

Napa Valley
100% Cabernet Sauvignon

Dalla Valle & Ornellaia, Vineyards, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
22 Monate in Barriques

Cardinale Estate, Napa Valley
100% Cabernet Sauvignon, Merlot

75 cl
MGN

75 cl

75 cl

75 cl
MGN

75 cl
MGN

75 cl
75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

2020
2019

2019

2019

2019
2019

92.00
199.00

112.00

109.00

145.00
350.00

2018/19 239.00

2019

520.00

2011/15 499.00
2016/17 520.00

2017

2018

2019

2018

2018

2020

2014

112.00

95.00

107.00

380.00

125.00

499.00

299.00

Jahrgénge kénnen abweichen



OVERTURE

OPUS ONE

LION TAMER

MAESTRO

THE PUNDIT

ARTEMIS

FAY

EL COCO

ULYSSES

HARLAN ESTATE

PROMONTORY

THE MASCOT

J. DANIEL CUVE

MAYA

Preise in CHF inkl. MWST

USA

Opus One Robert Mondavi Wines, CA
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot,
Petit Verdot, 18 Monate in Barriques

Opus One Robert Mondavi Wines, CA
Cabernet Sauvignon, Petit Verdot,
Cabernet Franc, Merlot, Malbec

18 Monate in Barriques

Hess Collection Winery, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Malbec
22 Monate in Barriques

Robert Mondavi Winery, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc,
Petit Verdot, Malbec

Tenet Wines, Columbia Valley CA
Syrah, Grenache, Mourvédre, Cinsault,
Viognier, Merlot, 13 Monate in Barriques

Stag’s Leap Wine Cellars, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Merlot, Malbec
16 Monate in Barriques

Stag’s Leap Wine Cellars, Napa Valley CA
100% Cabernet Sauvignon

G. B. Crane Vineyard, Napa Valley CA
Petite Sirah, Zinfandel, Merlot
11 Monate in Barriques

Ulysses Wine Cellars, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Petit Verdot, in Barriques

Napa Valley
100% Cabernet Sauvignon
18 Monate in Barriques

Harlan Estate, Napa Valley
100% Cabernet Sauvignon

Napa Valley
100% Cabernet Sauvignon

Lail Vineyards, Oakvile, Stags Leap
100% Cabernet Sauvignon
22 Monate in Barriques

AVA Dalla Valle Vineyards, Napa Valley CA
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

2019

2018

2017

2018

2019

2015

2018

2015

2019

2014

2018

2018

2014

239.00

590.00

99.00

102.00

88.00

119.00

249.00

149.00

268.00

1390.00

1150.00

240.00

440.00

720.00

Jahrgénge kénnen abweichen



MALBEC
ARGENITNO

GRAN ENEMIGO

SIGLO

ARGENTINIEN

Bodega Catena Zapata, Mendoza
100% Malbec, 18 Monate in Barriques

El Cepillo Single Vineyard, Mendoza
Cabernet Franc, Malbec
15 Monate in Grossholz

Mendoza Club

100 % Malbec
12 Monate in Barriques

SCHWEIZ

VINATTIERI ROSSO Vinattieri Tessin

100% Merlot

VINATTIERI ROSSO Vinattieri Tessin

811

FUSION V

THE BLACK LION

PATRONUS

Limited edition

BOOK XVII

Preise in CHF inkl. MWST

Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc

SUDAFRIKA

De Toren, Stellenbosch

Cabernet Sauvignon, Malbec, Cabernet Franc,
Merlot, Petit Verdot

12 Monate in Barriques

De Toren, Stellenbosch
100% Syrah

De Toren, Stellenbosch
100% Malbec

De Toren, Stellenbosch
Cabernet Sauvignon, Malbec, Cabernet Franc

75 cl
MGN

75 cl

75 cl
MGN

75 cl
MGN

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

2020
2020

2017

2018
2016

2015
2018

2020

2020

2019

2020

2019

149.00
299.00

139.00

79.00
164.00

199.00
399.00

124.00

105.00

322.00

449.00

322.00

Jahrgénge kénnen abweichen



PERRIER JOUET
Blanc de Blances

PERRIER JOUET
Belle Epoque

PERRIER JOUET
Belle Epoque
Blanc de Blances

PERRIER JOUET
Belle Epoque ROSE

RUINART
Blanc de Blances

DOM PERIGNON
DOM PERIGNON
ROSE

LOUIS ROEDERER
CRISTAL

Preise in CHF inkl. MWST

CHAMPAGNER

Perrier Jouet Blanc de Blances, FR
100% Chardonnay

Perrier Jouet Belle Epoque, FR
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Perrier Jouet Belle Epoque, FR
100% Chardonnay

Perrier Jouet Belle Epoque Rosé, FR
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Ruinart, FR
Chardonnay

Moet Chandon, FR
Pinot Noir, Chardonnay

Moet Chandon, FR
Pinot Noir,

Champagne-Ardenne, FR
Chardonnay, Pinot Noir

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

MGN

75 cl
MGN

75 cl

2020

2013

2006

2012

2013

2013

2010

2008
2008

2014

142.00

290.00

650.00

399.00

169.00

320.00

790.00

490.00
1190.00

390.00

Jahrgénge kénnen abweichen



PINOT GRIGIO

POGGIO ALLE
CAZZZE

FAMILY & FRIENDS

TERRE DI TUFI

CERAVARO
DELLA SALA

PLENIO

MANNEQUIN

KUNG FU GIRL

MAURO BLANCO

ALBARINO ZARATE

LOURO DE BOLO

DUCKHORN

AVETA

CHATEAU D’YQUEM

GRUNER
VELTLINER

HONIVOGL

BIANCO ROVERE

VINATIERI BIANCO

Preise in CHF inkl. MWST

WEISSWEINE

Castel Ringberg, Elena Walch, Trentino IT
100% Pinot Grigio

Toscana IGT, Tenuta dell’Ornellaia, IT
Sauvignon Blanc, Vermentino, Viognier

Bianco Terre Siciliane IT
100% Grillo

Azienda Terruzi, 1T

Trebbiano Toscano, Vernaccia di San Gimignano

Castello della Sala, Umbria, IT
Chardonnay, Grechetto

Umani Ronchi, Castelli di Jesi, IT
100% Verdicchio

Orin Swift Cellars, Napa Valley USA
100% Chardonnay, 8 Monate in Barriques

Charles Smith Wine, Columbia Valley USA
100% Riesling

Bodegas Mauro, Tierra de Castilla y Leon, ES
100% Codello, 8 Monate in Barriques

Bodegas Zarate. Rias Baixas ES
100% Albarino

Rafael Palacios. Valdeorras ES
100% Godello

Duckhorn Vineyards, North Coast USA
100% Sauvignon Blanc

Stag’s Leap Wine Cellars, Napa Valley USA
Sauvignon Blanc, Sauvignon Musque

ler Cru superieur, Sauternes FR
Sauvignon Blanc, Semillon

Clemens Strobl, AU
100% Griiner Veltliner, 10 Monate in Barriques

Franz Hirtzberger, AU
100% Griiner Veltliner Smaragd, Barriques

Azienda Brivio-Gialdi, Ticino CH
100% Merlot, 7 Monate in Barriques

Vinattieri Ticinesi CH
Chardonnay, Sauvignon Blanc
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75 cl

75 cl
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75 cl
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84.00

115.00

82.00

83.00

129.00

84.00

95.00

69.00

109.00

79.00

82.00

84.00

82.00

420.00

99.00

179.00

92.00

84.00

Jahrgénge kénnen abweichen



